近三年学生获得市级及以上科技竞赛奖项52项，获得校级科技竞赛奖励17项。学生完成科研立项共计38项，申报大学生创新创业计划项目共计19项。 
2012-2015学年学生科技竞赛获奖数目统计
	年度
	市级或以上

科技竞赛
	校级科技竞赛
	科研立项
	大学生创新创业

训练计划项目

	2012年
	9 
	5 
	4 
	

	2013年
	19 
	6 
	9 
	8 

	2014年
	18 
	6 
	10 
	4 

	2015年
	6 
	
	15 
	7 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	52 
	17 
	38 
	19 
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